
 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

3
 1

7
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 468-ОД от 05.05.2023 

 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

САУДА ЖƏНЕ ИНТЕГРАЦИЯ МИНИСТРЛІГІНІҢ 

ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ ЖƏНЕ 

МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ АККРЕДИТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

КƏСІПОРНЫ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

КОМИТЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И 

МЕТРОЛОГИИ МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
№  

 

Астана қаласы город Астана 

 
 
«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК сәйкестікті 
бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі  
мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын  
қызметтерге технологиялық байланысты қызмет  
түрлеріне бағалар прейскурантын бекіту туралы 
 
 
 «Сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі 
мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын қызметтерге 
технологиялық байланысты қызмет түрлерінің тізбесін бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің міндетін 
атқарушының 2023 жылғы 17 ақпандағы №77-НҚ бұйрығына және 
Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
Техникалық реттеу және метрология комитетінің 2023 жылғы 20 
cәуірдегі №24-4-23/14-1-0/840-вн хатына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоса беріліп отырған «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК 

(бұдан әрі – «ҰАО» РМК) сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу 

жөніндегі мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын 

қызметтерге технологиялық байланысты қызмет түрлеріне бағалар 

прейскуранты бекітілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау «ҰАО» РМК Бас 

директорының орынбасары Н.Т.Шокбарбаевқа жүктелсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
 
          Бас директордың м.а.                                А. Акимов 
 
 
 
 
 
 
 



 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

3
 1

7
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении прейскуранта цен  
на виды деятельности, технологически связанных с услугами, 
осуществляемыми субъектом государственной монополии 
по аккредитации в области оценки соответствия 
РГП «Национальный центр аккредитации» 
 
 В соответствии с приказом и.о. Министра торговли и интеграции 
Республики Казахстан от 17 февраля 2023 года №77-ОД «Об 
утверждении Перечня видов деятельности, технологически связанных 
с услугами, осуществляемыми субъектом государственной монополии 
по аккредитации в области оценки соответствия» и письмом Комитета 
технического регулирования и метрологии Министерства торговли и 
интеграции Республики Казахстан от 20 апреля 2023 года №24-4-
23/14-1-0/840-вн, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант цен на виды 

деятельности, технологически связанных с услугами, 

осуществляемыми субъектом государственной монополии по 

аккредитации в области оценки соответствия РГП «Национальный 

центр аккредитации» (далее – РГП «НЦА)». 

2. Контроль за исполнением   настоящего   приказа   возложить   

на заместителя Генерального директора РГП «НЦА» Шокбарбаева 

Н.Т. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 
 
         и.о. Генерального директора                                  А. Акимов 
 
 
 
 
 
 
 



 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

3
 1

7
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК 
Бас директордың м.а. 
2023 жылғы " ___ "   _______________ 
№__________ 
бұйрығына қосымша 

 
 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК сәйкестікті  
Бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі мемлекеттік 

монополия субъектісі жүзеге асыратын қызметтерге 
технологиялық байланысты қызмет түрлеріне бағалар 

Прейскуранты 
 
 

№ Атауы  
Өлшем 
бірлігі 

ҚҚС-сыз 
баға,                      
теңге 

1 

Сәйкестікті бағалау саласында енгізілетін 
аккредиттеу схемалары бойынша қоса 
алғанда, аккредиттеу жөніндегі орган 
тартатын аккредиттеу сарапшы-
аудиторларын және техникалық 
сарапшыларды оқыту 

күніне 1 
адамға 

23 125,00 

2 

Шетелдік өтініш берушілердің сәйкестігін 
бағалау саласында (сәйкестікті бағалау 
саласындағы трансшекаралық 
аккредиттеу) Қазақстан Республикасынан 
тыс жерлерде аккредиттеу жүргізу 

1  адам-
күн 

50 АЕК* 

 
* - АЕК (айлық есептелген көрсеткіш) өтініш берушіні орналасқан жері бойынша 
тексеруге байланысты шығындарды есепке алмағанда 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

3
 1

7
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Приложение 
к приказу и.о. Генерального 
директора 
РГП «Национальный центр 
аккредитации» 
от " ___ "   ____________ 2023 г. 
№__________ 

 
 

Прейскурант цен 
на виды деятельности, технологически связанных с услугами, 
осуществляемыми субъектом государственной монополии  по 

аккредитации в области соответствия РГП «Национальный центр 
аккредитации» 

 
 

№ Наименование 
Единица  

измерения 

Цена без 
НДС,                     
тенге 

1 

Обучение привлекаемых экспертов-
аудиторов по аккредитации и 
технических экспертов Органом по 
аккредитации, включая по внедряемым 
схемам аккредитации в области оценки 
соответствия 

на 1 
человека в 

день 
23 125,00 

2 

Проведение аккредитации в области 
оценки соответствия иностранных 
заявителей (трансграничная 
аккредитация в области оценки 
соответствия) за пределами Республики 
Казахстан 

1 
человеко-

день 
50 МРП* 

 
* - МРП (месячный расчетный показатель) без учета затрат, связанных с 
обследованием заявителя по месту нахождения 
 

 
 
 
 
Согласовано 

04.05.2023 17:07 Кадырбеков Серик Турсунович 

04.05.2023 17:08 А.К.Шарипова ((и.о Айтышев Максат Калымтаевич )) 

04.05.2023 19:47 Есенжулова Анар Бекетовна 

05.05.2023 08:33 Джексенбаева Толкын Бейбитбаевна 

05.05.2023 09:07 Сагимбаева Жанар Сериковна 

05.05.2023 09:21 Шокбарбаев Нурлан Турсынович ((и.о Е.Ж. Карасаев )) 



 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

3
 1

7
:1

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
8

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Подписано 

05.05.2023 11:12 А.А. Акимов ((и.о Момышев Т.А.)) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Д
ат

а:
 3

0
.1

0
.2

0
2

5
 1

0
:5

5
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 1399-ОД от 30.10.2025 

 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

САУДА ЖƏНЕ ИНТЕГРАЦИЯ МИНИСТРЛІГІНІҢ 

ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ ЖƏНЕ 

МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ АККРЕДИТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

КƏСІПОРНЫ 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

КОМИТЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И 

МЕТРОЛОГИИ МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИКАЗАХСТАН

 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
№  

 

Астана қаласы город Астана 

 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК 

Бас директордың м.а. 2023 жылғы 5 мамырдағы  

№ 468-ОД «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК  

сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі  

мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын  

қызметтерге технологиялық байланысты қызмет  

түрлеріне бағалар прейскурантын бекіту туралы»  

бұйрығына өзгерістер енгізу туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті Төрағасының м.а. 2025 жылғы 5 қыркүйектегі № 594 

бұйрығының  негізінде  «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК (бұдан әрі - 

«ҰАО» РМК) Жарғысының өзгеруіне байланысты, БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК Бас директордың м.а. 2023 жылғы 

5 мамырдағы № 468-ОД «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК сәйкестікті 

бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі мемлекеттік монополия субъектісі 

жүзеге асыратын  қызметтерге технологиялық байланысты қызмет түрлеріне 

бағалар прейскурантын бекіту туралы» бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін:  

көрсетілген бұйрыққа қосымшада: 

1-жол мынадай редакцияда жазылсын: 

 

1 

Сәйкестікті бағалау саласында енгізілетін 

аккредиттеу схемалары бойынша қоса алғанда, 

аккредиттеу саласындағы мамандарды оқыту 

күніне 1 

адамға 

 

23 125,00 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау «ҰАО» РМК  Аппарат басшысы 

М.Б. Копабаевқа жүктелсін.  

3. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.  

 

 

Бас директор                                                                                    И. Хамитов 

 

 
  



 

Д
ат

а:
 3

0
.1

0
.2

0
2

5
 1

0
:5

5
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

и.о. Генерального директора РГП «Национальный  

центр аккредитации» № 468-ОД от 5 мая 2023 года 

«Об утверждении прейскуранта цен на виды  

деятельности, технологически связанных с услугами, 

осуществляемыми субъектом государственной монополии 

по аккредитации в области оценки соответствия 

РГП «Национальный центр аккредитации» 

 

 

В связи с изменением Устава РГП «Национальный центр аккредитации» 

(далее – РГП «НЦА»), на основании приказа и.о. Председателя Комитета 

государственного имущества и приватизации Министерства финансов 

Республики Казахстан № 594 от 5 сентября 2025 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В приказ и.о. Генерального директора РГП «Национальный центр 

аккредитации» № 468-ОД от 5 мая 2023 года «Об утверждении прейскуранта цен 

на виды деятельности, технологически связанных с услугами, осуществляемыми 

субъектом государственной монополии по аккредитации в области оценки 

соответствия РГП «Национальный центр аккредитации» внести следующее 

изменение:  

в приложении к указанному приказу: 

строку 1 изложить в следующей редакции: 

 

1 

Обучение специалистов в области 

аккредитации, включая внедряемые схемы 

аккредитации в области оценки 

соответствия 

на 1 

человека в 

день 

 

23 125,00 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Руководителя аппарата РГП «НЦА» Копабаева М.Б. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 
 

         Генеральный директор                                                                   И. Хамитов 

 
Согласовано 

29.10.2025 09:58 Абатов Бакытбек Тулепбергенович 

29.10.2025 10:18 Жалынұлы Руфат 

29.10.2025 11:42 Мукашева Актоты Жансултановна 



 

Д
ат

а:
 3

0
.1

0
.2

0
2

5
 1

0
:5

5
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

30.10.2025 08:35 Копабаев Максат Боранбаевич 

30.10.2025 08:58 Мамбетаев Арман Орынбасарович 

Подписано 

30.10.2025 10:16 Хамитов Искандер Вячеславович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Д
ат

а:
 1

4
.0

1
.2

0
2

6
 1

7
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 31-ОД от 14.01.2026 

 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

САУДА ЖƏНЕ ИНТЕГРАЦИЯ МИНИСТРЛІГІНІҢ 

ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ ЖƏНЕ 

МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ АККРЕДИТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

КƏСІПОРНЫ 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

КОМИТЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И 

МЕТРОЛОГИИ МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИКАЗАХСТАН

 

 

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
№  

 

Астана қаласы город Астана 

 

 

 

 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК 

Бас директордың м.а. 2023 жылғы 5 мамырдағы  

№ 468-ОД «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК  

сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі  

мемлекеттік монополия субъектісі жүзеге асыратын  

қызметтерге технологиялық байланысты қызмет  

түрлеріне бағалар прейскурантын бекіту туралы»  

бұйрығына өзгерістер енгізу туралы 

 

 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК (бұдан әрі – ҰАО) Жарғысының 

22 - тармағының 6) тармақшасына, 14 - тармағының 5) тармақшасына      

сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК Бас директордың м.а. 

2023 жылғы 5 мамырдағы № 468-ОД «Ұлттық аккредиттеу орталығы» РМК 

сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу жөніндегі мемлекеттік 

монополия субъектісі жүзеге асыратын  қызметтерге технологиялық 

байланысты қызмет түрлеріне бағалар прейскурантын бекіту туралы» 

бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін:  

көрсетілген бұйрыққа қосымшада: 

1-жол мынадай редакцияда жазылсын: 

 

1 

Сәйкестікті бағалау саласында енгізілетін 

аккредиттеу схемалары бойынша қоса 

алғанда, аккредиттеу саласындағы 

мамандарды оқыту 

- онлайн форматта 

- офлайн форматта 

 

 

күніне 1 

адамға 

 

 

 

 

25 779,00 

29 841,00 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау «ҰАО» РМК  Аппарат 

басшысы М.Б. Копабаевқа жүктелсін.  

 



 

Д
ат

а:
 1

4
.0

1
.2

0
2

6
 1

7
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

3. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.  

 

Негіздеме: 2025 жылғы 8 желтоқсандағы № 18-11/12863, 2025 жылғы 

10 желтоқсандағы № 18-11/13039, 2025 жылғы 5 желтоқсандағы № 18-

11/13884, 2026 жылғы 13 қаңтардағы № 18-11/472 қызметтік жазбалар. 

 

 

Бас директор                                                                              И. Хамитов 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Д
ат

а:
 1

4
.0

1
.2

0
2

6
 1

7
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

и.о. Генерального директора РГП «Национальный  

центр аккредитации» № 468-ОД от 5 мая 2023 года 

«Об утверждении прейскуранта цен на виды  

деятельности, технологически связанных с услугами, 

осуществляемыми субъектом государственной монополии 

по аккредитации в области оценки соответствия 

РГП «Национальный центр аккредитации» 

 

 

В соответствии с подпунктом 6) пункта 22, подпунктом 5) пункта 14 

Устава РГП «Национальный центр аккредитации» (далее –                                             

РГП «НЦА»), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В приказ и.о. Генерального директора РГП «Национальный центр 

аккредитации» № 468-ОД от 5 мая 2023 года «Об утверждении прейскуранта 

цен на виды деятельности, технологически связанных с услугами, 

осуществляемыми субъектом государственной монополии по аккредитации в 

области оценки соответствия РГП «Национальный центр аккредитации» 

внести следующее изменение:  

в приложении к указанному приказу: 

строку 1 изложить в следующей редакции: 

 

 

1 

Обучение специалистов в области 

аккредитации, включая внедряемые схемы 

аккредитации в области оценки 

соответствия 

- в онлайн-формате 

- в офлайн-формате 

 

на 1 

человека 

в день 

 

 

 

 

25 779,00 

29 841,00 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Руководителя аппарата РГП «НЦА» Копабаева М.Б. 

 



 

Д
ат

а:
 1

4
.0

1
.2

0
2

6
 1

7
:1

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
3

.5
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

Основание: служебные записки от 8 декабря 2025 года № 18-11/12863, 

от 10 декабря 2025 года № 18-11/13039, от 5 декабря 2025 года № 18-

11/13884, от 13 января 2026 года № 18-11/472. 
 

 

         Генеральный директор                                                            И. Хамитов 

 
Согласовано 

14.01.2026 12:21 Абатов Бакытбек Тулепбергенович 

14.01.2026 12:21 Лесбекова Гулмира Абдуовна 

14.01.2026 12:25 Какенов Медет Асанович ((и.о Ахметов Б. К.)) 

14.01.2026 12:36 Мамбетаев А. О. ((и.о Е.Ж. Карасаев )) 

14.01.2026 13:53 Копабаев Максат Боранбаевич 

Подписано 

14.01.2026 16:56 Хамитов Искандер Вячеславович 

 


